
ZARZĄDZENIE NR 262/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuję Panią Izabelę Bochińską na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii 
Nałkowskiej w Wołominie, w pełnym wymiarze czasu pracy, na czas określony od dnia 01 listopada 2023 roku 
do dnia 31 października 2030 roku. 

§ 2. W sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie mają 
zastosowanie art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz 
art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 194 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DA305475-80F5-418E-A2F8-CE7B1A826D89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


